geli, sicut eis manda-
tum est, in omnibus
vijs tuis: in quovis di-
verſorio, in quovis
angulo, Angelo tuo
reverentiam habe.
Tunc audeas illo præ-
lente, quod vidente
me non auderes? Cæ-
terū etiā tam parvu-
li sumus, & tam ma-
gna nobis, nec modò
tam magna, sed & tam
periculosa via restat,
quid tamen hab tantis
custodibus timeamus?
nec superari, nec le-
duci, minùs autem se-
ducere possunt, qui cu-
stodiunt nos in omni-
bus vijs nostris. Fi-
deles sunt, prudentes
sunt, potentes sunt,
quid trepidamus? tan-
tum sequamur eos,
adhæremus eis, & in
pro-

protectione Dei cœli
commoremur.

R. In omni tribu-
latione &c. f. 146.

*Lectio VII. & VIII. ut
in die Festi.*

*Lectio nona de Homi-
lia Dominicæ secundæ
Septembris, cuius fit
commemoratio in Lan-
dibus & Vesperis.*

*Si dies Octava SS.
Angel. Custod. inciderit
in Festum Nativitatis
B. Mariae Virginis, fit de
B. Maria Virgine, cum
commemoratione diei O-
ctavæ SS. Angel. Custod.*

Die Dominica infra
Oct. Nat. B. M. V.

O F F I C I V M

De Sanctissimo
NOMINE
B. MARIAE Vir-
ginis. Dup. maj.

Ad Vesperas.

*Ant. Dum eis est Rex
&c. cum reliq. Ant. &
Psal. ut in Officio par-
vo B. M.*

*Capitulum. Ab ini-
tio, &c.*

Hym. Ave maris, &c.

V. Dignare me lau-
dare te, Virgo sacrata.

R. Da mihi virtu-
tē contra hostes tuos.

*Ad Magnificat. Ant.
Sancta Maria succur-
re miseris, juva pusil-
lanimes, refove flebi-
les, ora pro populo,
interveni pro Clero,
intercede pro devoto
foeminco sexu: senti-
ant omnes tuum ju-
vamen, quicumque
celebrant tui Sancti
Nominis commemo-
rationem.*

Oratio.

Con-

Concede quatuor
mus, Omnipotens
Deus, ut fidèles tui,
qui sub sanctissimæ V.
Mariæ Nomine, &
protectione lætantur:
eius pia intercessione,
a cunctis malis libere-
mur in terris, & ad
gaudia æterna perve-
nire mercantur in cæ-
lis. Per Dominum, &c.

*Deinde fit consum.
Dom. occurrit.*

Ad Matut. Invitator.

Sancta Maria Dei
Genitrix Virgo * Intercede pro nobis.

*Psalm. Venite ex-
ultemus, &c.*

*Hymnus. Quem ter-
ra, pontus, &c.*

*Antiph. Psal. & V.
Nocturnorum, ut in Of-
ficio parvo Beatae Ma-
riae.*

*In primo Nocturno
Lectiones. De para-
bolis Salomonis, Ego fa-
pientia, &c. cum Re-
sponsoriis, ut in festo S.
Mariæ ad Nives.*

*In secundo Nocturno
Lectio IV.*

*De Sermone S. Bernar-
di Abbatis.*

*Ex hom. 2. super missus est
circa finem.*

*ET Nomen, inquit,
Virginis Maria.
Loquamur pauca, &
super hoc nomine,
quod interpretatum
Maris Stella dicitur, &
Matri Virgini valde
convenienter aptatur:
ipsa namque aptissime
sideri comparatur.
Quia sicut sine sui cor-
ruptione sidus suum
emittit radium, sic
absque sui lassione Vir-*

go.

go patuerit filium.
Nec sideri radius su-
am minuit claritatem,
nec Virgini filius luam
integritatem. Ipsa est
igitur nobilis illa stella
ex Jacob orta , cuius
radius universum or-
bem illuminat , cu-
jus splendor & præful-
get in supernis , & in-
feros penetrat , terras
etiam perlustrans , &
calefaciens magis men-
tes , quam corpora ,
fovet virtutes , exco-
quit vitia. Ipsa , in-
quam , est præclara , &
eximia Stella super hoc
mare magnum , & spa-
tiofum necessariò sub-
levata , micans meritis
illustrans exemplis. Tu
autem Domine , &c.

R. Sicut cedrus ex-
altata sum in Libano ,

& sicut cypressus in
monte Sion : quasi
myrrha electa * Dedi
suavitatem odoris.
¶ Et sicut cincta-
momum , & balta-
mum aromatizans.
Dedi.

Lectio V.

Oquisquis te intel-
ligis in hujus fæ-
culi profluvio magis
inter procellas , & tem-
pestates fluctuare ,
quam per terram am-
bulare ! ne avertas o-
culos à fulgore hujus
sideris , si non vis ob-
rui procellis. Si insur-
gant venti tentatio-
num , si incurras tco-
pulos tribulationum ,
retpice stellam , voca
Mariam. Si jactaris
superbiæ undis , si am-
bitionis , si detractio-
nis

nis, si æmulationis,
respice stellam!, voca
Mariam. Si iracundia,
aut avaritia, aut carnis
illecebra naviculam
concusserit mentis,
respice ad Mariam. Si
criminum immanita-
té turbatus, conscienc-
iæ fæditate confusus,
judicij horrore perter-
ritus, barathro inci-
pias absorberi tristitiae,
deperationis abyssō,
cogita Mariam. Tu
autem, &c.

R. Quæ est ista, quæ
processit sicut Sol, &
fornicata tanquam Je-
rusalem? * Viderunt
cam filiæ Sion, & bea-
tam dixerunt, & Re-
ginæ laudaverunt e-
am.

V. Et sicut dies ver-
ri circumdabant eam

flores rofarum, & lilia
convallium. Vide-
runt.

Lectione VI.

IN periculis, in angu-
stijs, in rebus dubijs
Mariam cogita. Ma-
riam invoca. Non re-
cedat ab ore, non re-
cedat à corde, & ut
imperies ejus oratio-
nis suffragium, non
deleas conuersationis
exemplum. Ipsam le-
quens non devias. I-
psam rogans non de-
peras: ipsam cogitans
non erras: ipsa tenen-
te non corruis: ipsa
protegente non me-
tuis: ipsa duce non fa-
tigaris: ipsa propitia
pervenis, & sic in te-
metipso experiris,
quàm meritò dictum
sit,

lit, Et Nomen Virgi-
nis Maria.

Quod quidem Ve-
nerabile Nomen, jam-
pridem in quibusdam
Christiani Orbis parti-
bus speciali ritu cul-
tum, Innocentius
Undecimus Romanus
Pontifex, ob insignem
victoriam sub ejus-
dem Virginis Mariæ
Præsidio de immanis-
simi Turcarum Tyra-
no cervicibus populi
Christiani insultante
Viennæ in Austria par-
tam, & in perenne
tanti beneficij monu-
mentum, in Ecclesia
universalis singulis an-
nis Dominica infra O-
ctavam Nativitatis B.
V. Mariæ celebra-
præcepit. Tu autem
Dominic, &c.